

Cholewa i Rybicki na meczu Cracovia—AKS



Jedyna bramka dla AKS na niedzielnym meczu z Cracovią w Krakowie padła z „głęboki” Cholewy. Tym samym nie pomógł uszczelnienia bramkarze mistrzostwach Rybicki i obrońcy Głuszka. Mecz jednak zakończył się wygraną mistrza Polski w stosunku 3:1. Fot. Wegłowski

# SPORT i WZASY



ROK III, NR 28 (162) CZWARTEK 7 KWIEŃNIA 1949 CENA 15ZŁ

Po raz trzeci  
Polska — Czechosłowacja w szermierce

## 341.000 widzów na meczach

Drużyna Lechii z Wyrzeża



Reprezentant Wyrzeża w ekstraklasie szermierczej Polski. Od lewej: Głowiński, Pokorski, Kamzela, Smuga, Lema, Niergiel, Ruczelko, Skowroński, Kogocz, Kokot II i Kokot I. Fot. Urzula, Bytom

Skra Częstochowa — II Liga



Wybitnym wicewojewą Łódzkiej ligi bramkarz Skry Kowalski (stoi na meczu z Naprzodem z Lipni). Fot. Wawrzyn

Dzisiaj w numerze:  
**„Szkoła ma głos“**

Tenisistów otrzymali rakietki a kolarze „Bałtyki“



Na zdjęciu — w chwili zapoznania się z rakietkami — mistrzostwo województwa w tenisie. W tle widoczny jest mecz tenisowy. W lewym górnym rogu — kolarze „Bałtyki“ przy zapoznaniu z rakietkami. Fot. Karabasz

Nowi rekordziści Polski



Sztafeta „Polonia” z Bytomia w składzie: Zimny (jed. lewej), Prządka, Cymbalista i Górecki, ustanowiła nowy rekord Polski na dystansie 4 X 200 m stylem dowolnym w czasie 10.23.2 min. na mistrzostwach Polski w hali w Warszawie

86 m na Krokwi

Mistrz juniorów



Jean Kula, skoczył w niedzielę na Krokwi. W m. osiągnął najlepszy rezultat wojewódzki w tenisie. Fot. Oz. Dalka



Nowy mistrz Polski w tenisie stołowym w kategorii juniorów: Andrzej Berek z Chorzowa. Tym samym mistrzowski zdobył on na ostatnich zawodach w Radomiu.



Skra Częstochowa przed meczem z Naprzodem z Lipni, który zakończył się jej zwycięstwem 2:0. Od lewej — Kłosa, Łyżko, Jędrzejewski, Boreński, stoją: Wojcickowski, Bubel, Serdak, Seifert, Orłowski, Pierzał i Borowiński. Fot. Karabasz



Reprezentacyjna ekipa kolarska na wyjazd w Pragę — Warszawa, przebywająca na nhalu w Poznaniu, otrzymała nowe rakietki wyprodukowane „Bałtyki” polskiej produkcji. Fot. Dalka

Przed czwartą niedzielą  
**ROZGRYWEK LIGOWYCH**  
na stronie 2

## Do Młodzieży!

Ogłoszony konkurs na najlepsze hasło propagujące Bieg Narciarski Konkurs (dostępny jest dla całej młodzieży polskiej). Każdy uczestnik może nadać dowolną ilość projektów. Hasła mogą być pisane prozą i wierszem. Termin nadsyłania upływa w dniu 16 kwietnia. Hasła winny być nadesłane w kopertach zamkniętych pod adresem naszej redakcji: Katowice, ul. Młyńska 9, z oznaczeniem na kopertach: „Konkurs na Hasło Biegu Narciarskiego”. Jury konkursu składać się będzie z zespołu redakcyjnego i delegata GUKP. Skrajnykowane zostaną 3 najlepsze hasła, a 5 dalszych zostanie wyróżnionych. Jako nagrody przewidziano: 1) buty narciarskie, 2) piłkę do siatkówki, 3) komplet gimnastyczny i pastylki. Za hasła wyróżnione projektodawcy otrzymają jako nagrody, książki sportowe.









